
 
 

 

 

Formålsparagraf for Norsk tidsskrift for logopedi 
Norsk tidsskrift for logopedi utgis av Norsk logopedforbund, og er et fagmedium for 
logopeder i Norge og andre som er interessert i det logopediske fagfeltet. Mediet skal også 
ha som ambisjon å nå videre ut, for eksempel til politikere og andre beslutningstakere. 
 
Tidsskriftet kommer ut på papir fire ganger i året. Både det og nettstedet (www.xxx.no) 
inneholder vitenskapelige artikler, fagartikler, redaksjonelt stoff og leserinnlegg. Nettstedet 
oppdateres løpende. 
 
Norsk tidsskrift for logopedi er medlem av Fagpressen, og redigeres etter Redaktørplakaten, 
pressens Vær varsom-plakat og Lov om redaksjonell uavhengighet og ansvar i redaktørstyrte 
journalistiske medier (medieansvarsloven). Mediet skal formidle stoff som er relevant for 
hele det logopediske fagfeltet, og for logopeder med sin arbeidsplass i ulike sektorer, både 
offentlig og privat, innen helse og opplæring. Mediets formål er å formidle aktuelt fagstoff, 
og gjennom journalistikk belyse fagfeltet norsk logopedi for slik å øke interessen for 
logopedi og engasjementet i sektoren. Tidsskriftet skal dessuten omtale fag- og 
organisasjonspolitisk stoff av interesse for logopeder. Tidsskriftet skal være en kanal for 
publisering av vitenskapelige artikler om problemstillinger som er relevante for logopedi, og 
er et vitenskapelig tidsskrift på nivå 1.  
 
Sammensetning av redaksjonen 
En redaksjon som består av redaktør og fire medlemmer velges av landsmøtet. Redaktøren 
velges særskilt. Ved landsmøtet i 2024 velges to redaksjonsmedlemmer for to år, og to for 
fire år, mens redaktøren velges for to år. På landsmøtet i 2026 velges deretter de 
redaksjonsmedlemmer som er på valg for en periode på fire år.  
 
Arbeidsbeskrivelse for redaktøren 
Redaktøren skal jobbe i tråd med Redaktørplakaten, og har det personlige og fulle ansvar for 
mediets innhold. 
 
I tråd med Redaktørplakaten har redaktøren det fulle ansvaret for redaksjonens virksomhet 
og leder de redaksjonelle medarbeiderne. Redaktøren rapporterer direkte til 
utgiver/styre. Redaktøren er utgivers/styrets representant overfor redaksjonen, og 
representerer samtidig redaksjonen overfor utgiver/styre. Redaktøren kan delegere 
myndighet i samsvar med sine fullmakter. 
 
For øvrig står redaktøren fritt til å organisere redaksjonens virksomhet på en slik måte at 
vedtekter og formålsparagraf oppfylles. Det er redaktørens ansvar å fylle mediet med 
innhold på alle plattformer samt forme og formulere mediets meninger. 
 
Økonomi 
Regnskap og budsjett for drift av Norsk tidsskrift for logopedi skal fremgå som egen post i 
NLFs hovedregnskap og budsjettforslag, og henholdsvis vedtas og godkjennes av landsmøtet 
i NLF.  
 



 
 

 

 

Redaktøren står fritt når det gjelder sidetall, layout, trykking o.l. innenfor de økonomiske 
rammer som gis av landsmøtet.  
 
Norsk tidsskrift for logopedi kan tilbys som abonnementsblad til for eksempel institusjoner, 
organisasjoner eller privatpersoner som ikke er medlem av Norsk logopedforbund. 
Abonnementsavgiften fastsettes årlig av styret i Norsk logopedforbund.  
 
Meldinger fra råd, utvalg og regionslag om faglige arrangementer, kurs og lignende 
formidles kostnadsfritt. 
 
Nettsider for Norsk tidsskrift for logopedi 
Norsk tidsskrift for logopedi har egne nettsider. Nettsidene kan være knyttet til NLFs 
hovedside, men det må fremgå tydelig at tidsskriftets nettside er en adskilt del av 
hovedsiden. Redaktøren har ansvaret for innhold og utforming av tidsskriftets nettsider.  
 
 


